1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  18  »   октября    20  23  г.                                Дело №    886/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т.И. Цыганаш, приступив к рассмотрению искового заявления общества с ограниченной

ответственностью «Вивафарм» (с. Парканы, ул. Гоголя д.1) к обществу с ограниченной

ответственностью «Тирасмедфарм» (г. Тирасполь, ул. Краносдонская, д. 31/1) о взыскании

долга в присутствии:

- общества с ограниченной ответственностью «Вивафарм» - Шерстюк Т.П. по

доверенности от 10.10.2023 года,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании представитель общества с ограниченной

ответственностью «Вивафарм» ходатайствовала об отложении рассмотрения дела ввиду

невозможности предоставления соответствующих доказательств в данное судебное

заседание.

Арбитражный суд, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного

процессуального кодекса ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Удовлетворить ходатайство и отложить рассмотрение дела на 25 октября 2023 гоа на 11.00

час., каб. 204, ул. Ленина ½, г. Тирасполь.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш